第2号様式(第5条、第10条関係)

荒川区立荒川ふるさと文化館使用料等還付申請書

使用承認番号 発行年月日 第 ２００  号   １３年 ８月 １日発行
使用できなくなった
施設名

使用できなくなった期間 金 額

常 設 展 示 室
企 画 展 示 室

円

視 聴 覚 室
 平成１３年８月１９日

３，６００円

施

設 研 修 室   円

申 請 理 由
 予定の会議が中止となり、視聴覚室の使用の必要がなくなったので、
使用料の返還を申請します。

引率者氏名

既納使用料 ３，６００円

還付請求額 ３，６００円

  上記のとおり既納の使用料等の還付を申請します。

１３年 ８ 月 ７ 日

荒川区教育委員会 殿

郵便番号 １１６－０００３

住所 荒川区南千住６－６３－１

団体名 文化館マンション管理組合

代表者名  理事 長子

申請者氏名 理事 副子

電話番号(連絡先) 03-3807-9234

申請者